ARTICULO	1.-	Modificase	los	Anexos	G	y	K	del	Artículo	2	de	la	Ley	Nº	1877,	que	quedará	redactado	en	la	siguiente	forma:
ART.	2.-	Fijase	el	Presupuesto	General	de	Gastos,	incluido	los	aportes	y	contribuciones	del	Estado,	para	el	período	comprendido	entre	el	1º
de	abril	al	31	de	diciembre	de	1959,	a	cubrir	con	recursos	ordinarios	y	extraordinarios	en	la	suma	de	Doscientos	Cuarenta	y	Cuatro	Millones
Ochocientos	Setenta	y	Seis	Mil	Doscientos	Diecinueve	Pesos	con	Once	Centavos	($	244.876.219,11)	Moneda	Nacional	para	la	Administración
Central	y	en	Cincuenta	y	Nueve	Millones	Novecientos	Noventa	Mil	Ochocientos	Setenta	y	Tres	Pesos	($	59.990.873.-)	Moneda	Nacional,	para
las	 Reparticiones	 Autárquicas,	 haciendo	 un	 total	 general	 de	 Trescientos	 Cuatro	Millones	Ochocientos	 Sesenta	 y	 Siete	Mil	 Noventa	 y	Dos
Pesos	con	Once	Centavos	($	304.867.092,11)	Moneda	Nacional,	de	acuerdo	con	las	cifras	que	se	indican	en	las	planillas	anexas	que	forman
parte	de	la	presente	Ley,	a	saber:

ARTICULO	2-	De
forma.-